
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               L сесія    VII   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
23 липня 2020 року                   Ужгород                               № 2035 

 

 

Про Перелік другого  

типу об’єктів комунальної власності 

територіальної громади міста Ужгород, 

що підлягають передачі в оренду  

без проведення аукціону 

  

Відповідно до Закону України «Про оренду державного та комунального 

майна», пункту 31 статті 26, пункту 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою врегулювання правових, економічних та 

організаційних відносин, пов’язаних з передачею в оренду майна, що перебуває 

в комунальній власності  територіальної громади міста в особі Ужгородської 

міської ради, 

міська рада ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Перелік другого типу об’єктів комунальної власності 

територіальної громади міста Ужгород – Перелік об’єктів, що підлягають 

передачі в оренду без проведення аукціону згідно з додатком. 

2. Департаменту міського господарства оприлюднити Перелік другого типу 

на офіційному сайті Ужгородської міської ради. 

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І.Фартушка. 

 

 

Міський голова                                                                            Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення L сесії 

міської ради VII  скликання 

23.07.2020 p. № 2035 

Перелік другого типу 

 об'єктів комунальної власності територіальної громади м. Ужгород, що 

підлягають передачі в оренду без проведення аукціону 

 

№ 

п/п Адреса об'єкта  

Тип об'єкта: неруме 

майно (будівля, 

вбудовані приміщ)  Площа, кв.м. 

1 

м. Ужгород,  

вул. 8 Березня, 46 

вбудовані 

приміщення літ. А 179 

2 

м. Ужгород,  

вул. 8 Березня, 46 

вбудовані 

приміщення літ. А 176 

3 

м. Ужгород,  

вул. 8 Березня, 46 

вбудовані 

приміщення літ. А 12,9 

4 

м. Ужгород, 

вул. 8 Березня, 46 

вбудовані 

приміщення літ. А 62,8 

5 

м. Ужгород,  

вул. 8 Березня, 46 

вбудовані 

приміщення літ. А 50,6 

6 

м. Ужгород, 

 вул. 8 Березня, 46 

вбудовані 

приміщення літ. А 32,8 

7 

м. Ужгород,  

вул. 8 Березня, 46 

вбудовані 

приміщення літ. А 47,2 

8 

м. Ужгород,  

вул. 8 Березня, 46 

вбудовані 

приміщення літ. А 12,8 

9 

м. Ужгород, 

 вул. 8 Березня, 46 

вбудовані 

приміщення літ. А 12,6 

10 

м. Ужгород,  

вул. 8 Березня, 46 

вбудовані 

приміщення літ. А 12,5 

11 

м. Ужгород,  

вул. 8 Березня, 46 

вбудовані 

приміщення літ. А 12,9 

12 

м. Ужгород, 

 вул. 8 Березня, 46 Будівля літ. В 1308,7 

13 

м. Ужгород, 

вул. 8 Березня, 19  

Нежитлові 

приміщення  377,2 

14 

м. Ужгород,  

вул.Благоєва, 10 Б булівля 684,8 

15 

м. Ужгород, 

 вул.Бородіна, 15б  будівля  75,9 



16 

м. Ужгород,  

вул.Грибоєдова, 20 

вбудовані 

приміщення  592,6 

17 

м. Ужгород,  

вул.Грибоєдова, 20в 

вбудовані 

приміщення літ. Д 2614,18 

18 

м. Ужгород, 

 вул.Грибоєдова, 20в 

вбудовані 

приміщення літ. Е 100,2 

19 

м. Ужгород,  

вул.Грибоєдова, 20в 

вбудовані 

приміщення літ. Е 276,5 

20 

м. Ужгород,  

вул. Доманинська, 263 

вбудовані 

приміщення 58 

21 

м. Ужгород, 

 вул. Доманинська, 263 

вбудовані 

приміщення 38 

22 

м. Ужгород, 

 вул. Олександра Довженка, 9 

вбудовані 

приміщення 103 

23 

м. Ужгород,  

вул. Капітульна, 10 

Нежитлові 

приміщення  161 

24 

 м. Ужгород, 

 вул. Августина Волошина , 18 

Нежитлові 

приміщення  171 

25 

м. Ужгород,   

вул. Августина Волошина, 20 

Нежитлові 

приміщення  

341,6 

26 

м. Ужгород,  

вул. Августина Волошина, 20 

Нежитлові 

приміщення  

467,1 

27 

 м. Ужгород,  

вул. Хмельницького Богдана, 3 

Нежитлові 

приміщення  249,4 

28 

м. Ужгород, вул. Юрія Гагаріна, 

98 

Нежитлові 

приміщення  99,9 

29 

м. Ужгород,  

вул. Іштвана Дендеші, 160 

Нежитлові 

приміщення  35,3 

30 

 м. Ужгород, 

вул. Дворжака Антоніни,49 

Нежитлові 

приміщення  177,2 

31 м. Ужгород,вул. Другетів, 72 

Нежитлові 

приміщення  345,6 

32 

м. Ужгород, 

 вул. Замкові сходи, 4 
Нежитлові 

приміщення  546,5 

 33 

м. Ужгород,  

вул. Небесної Сотні, 6  
Нежитлові 

приміщення  591,9 

34 

м. Ужгород,  

вул. Паризької Комуни, 2 
вбудовані 

приміщення  723,6  

35 

м. Ужгород, 

 вул. Паризької Комуни, 2 
вбудовані 

приміщення  746,3 



36 

м. Ужгород,  

вул. Паризької Комуни, 2 

вбудовані 

приміщення  150,9 

37 

м. Ужгород,  

вул. Паризької Комуни, 2 
вбудовані 

приміщення  522,96 

38 

м. Ужгород,  

провулок Театральний, 9 

Нежитлові 

приміщення  246,7 

39 

м. Ужгород,  

вул. Марії Заньковецької, 10 

Нежитлові 

приміщення  153,3 

40 м. Ужгород, вул. Золота, 24 

вбудовані 

приміщення  50 

41 

м. Ужгород,  

вул. Олександра Довженка, 9 

Нежитлові 

приміщення  103 

42 

м. Ужгород,  

вул. Православна нбережна, 20 

Нежитлові 

приміщення  174,9 

43 

м. Ужгород,  

вул. Капушанська, 116 

(Перемоги, б/н) приміщення літери А 35,6 

44 

м. Ужгород, 

 вул. Капушанська, 116 

(Перемоги, б/н) 

будівля (головна 

трибуна) літ. В 496,9 

45 

м. Ужгород,  

вул. Капушанська, 116 

(Перемоги, б/н) 

Будівлі та споруди І, 

ІІ, ІІІ,ІV, V, VI 

6565,0; 856,0; 

584,0; 57,0; 2,0; 

1,0  

46 

м. Ужгород,  

проспект Свободи, 2 

Вбудовані  

приміщення 63,2 

47 

м. Ужгород,  

вул. Михайла Грушевського, 6 

Вбудовані  

приміщення 45 

48 

м. Ужгород,  

вул.Висока, 10 

Вбудовані  

приміщення 63,2 

49 

м. Ужгород, 

 вул. Юрія Гагаріна, 7 Будівля літ. Б 81,9 

 50 

м. Ужгород, 

 вул. Юрія Гагаріна, 7 Будівля літ. А 420 

51 

м. Ужгород, 

 вул. Котляревсьткого, 59 будівля 68,7 

52. м. Ужгород, пл. Жупанатська, 3  

вбудовані 

приміщення (поз. 

1,2,3,4,5,6,7,  

13,14,15,16, частина 

поз.17 )будівлі літ. Б 207,9 



53. 

м. Ужгород,  

пл. Шандора Петефі, 24 

Вбудовані 

приміщення будівлі 

літ. Б 31,2 

 

 

 

Секретар ради                                                                            Андріана СУШКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


